
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.5 ET CM 9485 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO , GERMÁN ESP 9 Atletas Rodenses

 09.8 ET CM 48328 CAMPAÑA EXPÓSITO , GUILLERMO ESP 9 Atletas Rodenses

 11.1 ET CM 23110 MONTERO FERNÁNDEZ , ADRIÁN ESP 10 Atletismo Albacete

 11.3 ET CM 20209 ARIZMENDI RUIZ , MATEO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 45517 ABELLÁN FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 61359 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 48514 ALARCÓN PARRA, JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 16784 ALVAREZ MARTÍNEZ, GONZALO ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 39247 AVENDAÑO SALTO, JUAN ÁNGEL ESP 11 LEZUZA

ET CM 35105 BANEGAS GOMEZ, SERGIO ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 17356 BERMUDEZ HERNANDEZ, FRANCIS ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 7557 BLÁZQUEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 36586 BOURDIER ILLANA, AXEL ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 40379 CABALLERO LOPEZ, JORGE ESP 9 AYTO CENIZATE

ET CM 46558 CABAÑERO MORENO, JAIRO ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 43648 CABAÑERO TÉBAR , JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 24982 CABEZA DE VACA CORTIJO, SALVADOR ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 39961 CAMARASA CASTILLO, ALEX ESP 12 EDM CAUDETE

ET CM 27286 CAMPAYO MOROTE, JOAQUÍN ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 41898 CLEMENTE CASTELLANOS, ALFONSO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18489 CONTRERAS MARTINEZ, MATEO ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 50203 CÓRCOLES GIL, LUIS MIGUEL ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 6324 CORDOBA CORDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 26825 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 19479 CORTÉS SIMARRO, ÁLVARO ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 69717 DE LA CRUZ LOPEZ, MIGUEL ESP 11 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 58857 DIAZ PIÑERO, ARTURO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 48794 ENGUITA DELGADO, MANUEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 65145 FAJARDO RUÍZ, LUCAS ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 47440 FENÁNDEZ TÉBAR, LUIS ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 21012 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 13859 FERNÁNDEZ SIMÓN, JOAQUÍN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 50408 FERNÁNDEZ TOLOSA, DAVID ESP 10 AYTO. MINAYA

ET CM 67098 FERRER RUBIO, JOSE ESP 10 AYTO CENIZATE

ET CM 60235 GALINDO MARTINEZ, JAVIER ESP 11 AYTO. MINAYA

ET CM 36789 GARCÍA BLÁZQUEZ, ESTEBAN ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 44974 GARCÍA HUEDO, ANTONIO ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 28489 GARCÍA TARANCÓN, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 61905 GAUDE CORCOLES, CAMILO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 38746 GIL MIRA, JORGE ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 54102 GÓMEZ CRUZ, CRISTIAN ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 34503 GÓMEZ FELIPE, GONZALO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 50362 GUTIÉRREZ HERAS, FRAN ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 24944 JIMÉNEZ MUNERA, DIEGO ESP 11 LEZUZA

ET CM 59738 JUÁREZ GARCÍA, JAVIER ESP 11 AYTO RIOPAR

ET CM 7422 JUÁREZ JUÁREZ , RUBÉN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32740 LARRED SIMARRO, ALEJANDRO ESP 12 Atletas Rodenses

ET CM 32756 LARRED SIMARRO, PABLO ESP 9 Atletas Rodenses
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ET CM 52153 LAZARO RODRIGUEZ, JOSÉ MIGUEL ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 66609 LEAL GARCIA, MARCOS ESP 10 AYTO CENIZATE

ET CM 41593 LÓPEZ ÁNGEL, MANUEL ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 55042 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 19843 LÓPEZ ZAMORA, PABLO ESP 10 LEZUZA

ET CM 18450 MARTÍNEZ DIAZ, JAVIER ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 53296 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 49591 MARTÍNEZ GROMADA, GABRIEL ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 41931 MARTÍNEZ PARRA, ALESSANDRO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 13967 MOLINA SERRANO, GABRIEL ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 4423 MONREAL NIETO, FRANCISCO JAVIER ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 33920 MONTERO RUÍZ, YAGO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 24631 MORCILLO CALERO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 2284 NARANJO MONTEAGUDO , VÍCTOR ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 24038 NAVARRO GÓMEZ, PEDRO ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 34235 ORTEGA SÁNCHEZ, NACHO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 47734 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 2236 PARRA GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 28816 PARRÓN PUERTA, ALBERTO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 28807 PARRÓN PUERTA, MIGUEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 51672 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 17945 PILCHONOK , NIKITA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 2023 RODRIGUEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 13 CD LA GLORIETA

ET CM 23926 ROMERO SÁNCHEZ, JAVIER ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 44629 SÁNCHEZ ALEMÁN, FRANCISCO ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 29489 SÁNCHEZ FUENTES, DAVID ESP 10 LEZUZA

ET CM 47808 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 36562 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ JOAQUÍN ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 17996 SÁNCHEZ GÓMEZ, OMAR ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32019 SANCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 32028 SANCHEZ PEÑA, PABLO ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 26465 SÁNCHEZ PÉREZ, VÍCTOR ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 50204 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 45370 SANZ CARBALLO, PABLO ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 00005 SENDRA CANTOS, ANDRÉS ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 23876 SERRAMIA SANCHEZ, IKER ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 11516 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 57440 SUÁREZ SIMÓN, ANTONIO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 36131 TERCERO LAGUIA, GONZALO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 34250 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 4888 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 9081 VALDIVIA GALERA , IKER FELICIANO ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 21494 ZAFRILLA ALBADALEJO, PABLO ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 31965 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.6 ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

 10.1 ET CM 15142 BLESA ZAMORA , IVÁN ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 1950 ALARCÓN JAQUERO , SALVADOR ESP 8 AYTO CHINCHILLA

ET CM 20677 ARNALDOS MONTEJANO, MANUEL ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 34434 BLANCO GARCÍA, DANIEL ESP 8 AYTO. MINAYA

ET CM 3105 CARMONA LÓPEZ, ÁNGEL ESP 8 CD LA GLORIETA
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ET CM 36697 CONEJERO SÁNCHEZ, SERGIO ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 52852 CUCHILLO MARTÍNEZ, RAMÓN ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 15771 DE CABO SALEWSKI , HÉCTOR RUDOLF ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 21214 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 5882 DÍAZ SÁNCHEZ , MARIO ESP 8 CD LA GLORIETA

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 34145 GARCIA ALBARADO, ADRIAN DAVID ESP 7 AYTO. MINAYA

ET CM 69911 GARCIA IBAÑEZ, CESAR ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 59718 GARCIA LOZANO, DAVID ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 61902 GAUDE CORCOLES, JOSE ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE

ET CM 21319 GIL RÍOS, IVÁN ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 00004 GÓMEZ BLANCO, BORJA ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 21270 GÓMEZ CASTILLO, JAVIER ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 48265 HOJDA , ANDREI ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 45967 HUESCA DOMENECH, MANUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 29293 IBÁÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 27394 JIMÉNEZ JIMÉNEZ , CARLOS ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 54158 LA ORDEN DOMINGO, GALO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 31612 MÁÑEZ GARCÍA, OSCAR ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 53265 MARIN MARIUTA, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 13133 MARTÍNEZ CALATAYUD, DAVID ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 19521 MOLINA CORREDOR, PABLO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 14838 MOTILLA APARICIO, OSCAR ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 40069 PARRA GARCÍA, ÁLVARO ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3562 PEREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 53297 PRADOS SANTIAGO, UNAI ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 31841 RUIZ GÓMEZ, IVÁN ESP 7 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 26472 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 47827 SÁNCHEZ GARCÍA , ALEX ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18464 SEGURA BERNAL, GUILLERMO ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 48484 SOLERA SERRANO , GABRIEL ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 18765 VALDELVIRA KOLNOPENKO , RAÚL ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 49611 ZOROA DE, MARCOS ESP 7 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 40271 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 19293 CANTOS APARICIO , RAFAEL ESP 6 EDM. MADRIGUERAS
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ET CM 10616 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 52690 GONZÁLEZ CANO, RUBÉN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 18718 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 23094 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 23545 MOYA MARTÍNEZ, YERAY ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 22476 MUÑOZ BALLESTA, MARCOS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 00001 NAVARRO DIAZ, JULIAN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 7200 OCHOA CARRETERO, VÍCTOR JOSÉ ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 45599 PARRA ROJO, ALFONSO ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 43992 PEREZ BALDUY, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47510 PLAZA CASTILLO, JAVIER ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 20966 SANCHEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 16952 SANZ DELGADO, FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 11229 TALAYA PÉREZ, RAÚL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 28280 UTIEL UTIEL, AITOR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:23.3 ET CM 48328 CAMPAÑA EXPÓSITO , GUILLERMO ESP 9 Atletas Rodenses

 02:25.9 ET CM 20209 ARIZMENDI RUIZ , MATEO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

 02:48.5 ET CM 23110 MONTERO FERNÁNDEZ , ADRIÁN ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 45517 ABELLÁN FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 61359 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 48514 ALARCÓN PARRA, JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 16784 ALVAREZ MARTÍNEZ, GONZALO ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 39247 AVENDAÑO SALTO, JUAN ÁNGEL ESP 11 LEZUZA

ET CM 17356 BERMUDEZ HERNANDEZ, FRANCIS ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 7557 BLÁZQUEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 36586 BOURDIER ILLANA, AXEL ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 40379 CABALLERO LOPEZ, JORGE ESP 9 AYTO CENIZATE

ET CM 43648 CABAÑERO TÉBAR , JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 24982 CABEZA DE VACA CORTIJO, SALVADOR ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 39961 CAMARASA CASTILLO, ALEX ESP 12 EDM CAUDETE

ET CM 41898 CLEMENTE CASTELLANOS, ALFONSO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18489 CONTRERAS MARTINEZ, MATEO ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 6324 CORDOBA CORDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 26825 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 19479 CORTÉS SIMARRO, ÁLVARO ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 69717 DE LA CRUZ LOPEZ, MIGUEL ESP 11 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 58857 DIAZ PIÑERO, ARTURO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 48794 ENGUITA DELGADO, MANUEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 65145 FAJARDO RUÍZ, LUCAS ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 47440 FENÁNDEZ TÉBAR, LUIS ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 21012 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 13859 FERNÁNDEZ SIMÓN, JOAQUÍN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 50408 FERNÁNDEZ TOLOSA, DAVID ESP 10 AYTO. MINAYA

ET CM 67098 FERRER RUBIO, JOSE ESP 10 AYTO CENIZATE

ET CM 36789 GARCÍA BLÁZQUEZ, ESTEBAN ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 28489 GARCÍA TARANCÓN, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 38746 GIL MIRA, JORGE ESP 11 EDM CAUDETE
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ET CM 54102 GÓMEZ CRUZ, CRISTIAN ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 34503 GÓMEZ FELIPE, GONZALO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 50362 GUTIÉRREZ HERAS, FRAN ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 24944 JIMÉNEZ MUNERA, DIEGO ESP 11 LEZUZA

ET CM 7422 JUÁREZ JUÁREZ , RUBÉN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32740 LARRED SIMARRO, ALEJANDRO ESP 12 Atletas Rodenses

ET CM 32756 LARRED SIMARRO, PABLO ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 52153 LAZARO RODRIGUEZ, JOSÉ MIGUEL ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 66609 LEAL GARCIA, MARCOS ESP 10 AYTO CENIZATE

ET CM 41593 LÓPEZ ÁNGEL, MANUEL ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 55042 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 19843 LÓPEZ ZAMORA, PABLO ESP 10 LEZUZA

ET CM 9485 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO , GERMÁN ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 53296 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 49591 MARTÍNEZ GROMADA, GABRIEL ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 41931 MARTÍNEZ PARRA, ALESSANDRO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 13967 MOLINA SERRANO, GABRIEL ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 4423 MONREAL NIETO, FRANCISCO JAVIER ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 33920 MONTERO RUÍZ, YAGO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 24631 MORCILLO CALERO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 2284 NARANJO MONTEAGUDO , VÍCTOR ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 24038 NAVARRO GÓMEZ, PEDRO ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 34235 ORTEGA SÁNCHEZ, NACHO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 47734 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 2236 PARRA GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 28816 PARRÓN PUERTA, ALBERTO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 28807 PARRÓN PUERTA, MIGUEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 51672 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 17945 PILCHONOK , NIKITA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 2023 RODRIGUEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 13 CD LA GLORIETA

ET CM 23926 ROMERO SÁNCHEZ, JAVIER ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 44629 SÁNCHEZ ALEMÁN, FRANCISCO ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 29489 SÁNCHEZ FUENTES, DAVID ESP 10 LEZUZA

ET CM 47808 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 36562 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ JOAQUÍN ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 17996 SÁNCHEZ GÓMEZ, OMAR ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32019 SANCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 32028 SANCHEZ PEÑA, PABLO ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 26465 SÁNCHEZ PÉREZ, VÍCTOR ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 50204 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00005 SENDRA CANTOS, ANDRÉS ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 11516 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 57440 SUÁREZ SIMÓN, ANTONIO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 36131 TERCERO LAGUIA, GONZALO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 34250 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 4888 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 9081 VALDIVIA GALERA , IKER FELICIANO ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 31965 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:52.7 ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 48647 AITRIAN EL HADDOUTI, SOFIAN ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 20677 ARNALDOS MONTEJANO, MANUEL ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE

1.000m MASC. AL_AM



ET CM 3105 CARMONA LÓPEZ, ÁNGEL ESP 8 CD LA GLORIETA

ET CM 11494 CEBRIÁN MARTÍNEZ, CONSTANCIO ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 36697 CONEJERO SÁNCHEZ, SERGIO ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 15771 DE CABO SALEWSKI , HÉCTOR RUDOLF ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 21214 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 5882 DÍAZ SÁNCHEZ , MARIO ESP 8 CD LA GLORIETA

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 69911 GARCIA IBAÑEZ, CESAR ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 61902 GAUDE CORCOLES, JOSE ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE

ET CM 21319 GIL RÍOS, IVÁN ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 00004 GÓMEZ BLANCO, BORJA ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 45967 HUESCA DOMENECH, MANUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 29293 IBÁÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 54158 LA ORDEN DOMINGO, GALO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 31612 MÁÑEZ GARCÍA, OSCAR ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 40069 PARRA GARCÍA, ÁLVARO ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 31841 RUIZ GÓMEZ, IVÁN ESP 7 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 26472 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 47827 SÁNCHEZ GARCÍA , ALEX ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 48484 SOLERA SERRANO , GABRIEL ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 49611 ZOROA DE, MARCOS ESP 7 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 36160 CARRETERO SORIANO, JAVIER ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 23511 GÓMEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 18718 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 24345 LÓPEZ RUANO, ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 16952 SANZ DELGADO, FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 28139 SERRANO MORA, ANTONIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 48088 TERUEL TERUEL , CARLOS JAVIER ESP 6 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 24851 BALLESTEROS ORTIZ, ALBERTO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 18024 DELICADO MEROÑO, IVÁN ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 23545 MOYA MARTÍNEZ, YERAY ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 00001 NAVARRO DIAZ, JULIAN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 7200 OCHOA CARRETERO, VÍCTOR JOSÉ ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

60m vallas (0,76) MASC. VET 70-79 AL_AM

3.000m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 34434 BLANCO GARCÍA, DANIEL ESP 8 AYTO. MINAYA

ET CM 15142 BLESA ZAMORA , IVÁN ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 34145 GARCIA ALBARADO, ADRIAN DAVID ESP 7 AYTO. MINAYA

ET CM 59718 GARCIA LOZANO, DAVID ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 43962 LEÓN BARBOTTO, GIAN LUCA ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,10 ET CM 10616 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

 1,05 ET CM 40097 PARDO UTIEL , MARCOS ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 28034 GARRIDO JIMÉNEZ, ÁLVARO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 16183 MILLA MONTERO, DIEGO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 19527 MOLINA CORREDOR, MARCOS ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 23545 MOYA MARTÍNEZ, YERAY ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 7200 OCHOA CARRETERO, VÍCTOR JOSÉ ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 10893 ROMERO GARCÍA, PEDRO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 32345 ROMERO PICAZO, ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 11229 TALAYA PÉREZ, RAÚL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,10 ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 21270 GÓMEZ CASTILLO, JAVIER ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 49611 ZOROA DE, MARCOS ESP 7 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,80 ET CM 9485 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO , GERMÁN ESP 9 Atletas Rodenses

 1,57 ET CM 48328 CAMPAÑA EXPÓSITO , GUILLERMO ESP 9 Atletas Rodenses

 1,38 ET CM 23110 MONTERO FERNÁNDEZ , ADRIÁN ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 45517 ABELLÁN FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 61359 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 48514 ALARCÓN PARRA, JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 16784 ALVAREZ MARTÍNEZ, GONZALO ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 39247 AVENDAÑO SALTO, JUAN ÁNGEL ESP 11 LEZUZA

ET CM 35105 BANEGAS GOMEZ, SERGIO ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 7557 BLÁZQUEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 36586 BOURDIER ILLANA, AXEL ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 40379 CABALLERO LOPEZ, JORGE ESP 9 AYTO CENIZATE

ET CM 46558 CABAÑERO MORENO, JAIRO ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 43648 CABAÑERO TÉBAR , JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 24982 CABEZA DE VACA CORTIJO, SALVADOR ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 39961 CAMARASA CASTILLO, ALEX ESP 12 EDM CAUDETE

ET CM 27286 CAMPAYO MOROTE, JOAQUÍN ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 41898 CLEMENTE CASTELLANOS, ALFONSO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18489 CONTRERAS MARTINEZ, MATEO ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 50203 CÓRCOLES GIL, LUIS MIGUEL ESP 13 Atletismo Albacete

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_IM



ET CM 6324 CORDOBA CORDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 26825 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 19479 CORTÉS SIMARRO, ÁLVARO ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 58857 DIAZ PIÑERO, ARTURO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 48794 ENGUITA DELGADO, MANUEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 65145 FAJARDO RUÍZ, LUCAS ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 47440 FENÁNDEZ TÉBAR, LUIS ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 13859 FERNÁNDEZ SIMÓN, JOAQUÍN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 50408 FERNÁNDEZ TOLOSA, DAVID ESP 10 AYTO. MINAYA

ET CM 67098 FERRER RUBIO, JOSE ESP 10 AYTO CENIZATE

ET CM 60235 GALINDO MARTINEZ, JAVIER ESP 11 AYTO. MINAYA

ET CM 36789 GARCÍA BLÁZQUEZ, ESTEBAN ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 44974 GARCÍA HUEDO, ANTONIO ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 28489 GARCÍA TARANCÓN, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 38746 GIL MIRA, JORGE ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 54102 GÓMEZ CRUZ, CRISTIAN ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 34503 GÓMEZ FELIPE, GONZALO ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 50362 GUTIÉRREZ HERAS, FRAN ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 24944 JIMÉNEZ MUNERA, DIEGO ESP 11 LEZUZA

ET CM 7422 JUÁREZ JUÁREZ , RUBÉN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32740 LARRED SIMARRO, ALEJANDRO ESP 12 Atletas Rodenses

ET CM 32756 LARRED SIMARRO, PABLO ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 52153 LAZARO RODRIGUEZ, JOSÉ MIGUEL ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 66609 LEAL GARCIA, MARCOS ESP 10 AYTO CENIZATE

ET CM 41593 LÓPEZ ÁNGEL, MANUEL ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 55042 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 19843 LÓPEZ ZAMORA, PABLO ESP 10 LEZUZA

ET CM 18450 MARTÍNEZ DIAZ, JAVIER ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 53296 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 49591 MARTÍNEZ GROMADA, GABRIEL ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 41931 MARTÍNEZ PARRA, ALESSANDRO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 13967 MOLINA SERRANO, GABRIEL ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 4423 MONREAL NIETO, FRANCISCO JAVIER ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 33920 MONTERO RUÍZ, YAGO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 24631 MORCILLO CALERO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 2284 NARANJO MONTEAGUDO , VÍCTOR ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 34235 ORTEGA SÁNCHEZ, NACHO ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 47734 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 2236 PARRA GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 28816 PARRÓN PUERTA, ALBERTO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 28807 PARRÓN PUERTA, MIGUEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 51672 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 17945 PILCHONOK , NIKITA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 2023 RODRIGUEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 13 CD LA GLORIETA

ET CM 23926 ROMERO SÁNCHEZ, JAVIER ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 44629 SÁNCHEZ ALEMÁN, FRANCISCO ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 29489 SÁNCHEZ FUENTES, DAVID ESP 10 LEZUZA

ET CM 47808 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 36562 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ JOAQUÍN ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 17996 SÁNCHEZ GÓMEZ, OMAR ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32019 SANCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 26465 SÁNCHEZ PÉREZ, VÍCTOR ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 50204 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 45370 SANZ CARBALLO, PABLO ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 00005 SENDRA CANTOS, ANDRÉS ESP 10 Olimpico de Almansa



ET CM 23876 SERRAMIA SANCHEZ, IKER ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 11516 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 57440 SUÁREZ SIMÓN, ANTONIO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 36131 TERCERO LAGUIA, GONZALO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 34250 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 4888 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 9081 VALDIVIA GALERA , IKER FELICIANO ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 21494 ZAFRILLA ALBADALEJO, PABLO ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 31965 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,98 ET CM 5882 DÍAZ SÁNCHEZ , MARIO ESP 8 CD LA GLORIETA

 2,70 ET CM 1950 ALARCÓN JAQUERO , SALVADOR ESP 8 AYTO CHINCHILLA

 2,55 ET CM 29369 PAMIES GARRIDO, JORGE ESP 7 Olimpico de Almansa

 2,32 ET CM 47827 SÁNCHEZ GARCÍA , ALEX ESP 8 Olimpico de Almansa

 2,32 ET CM 15142 BLESA ZAMORA , IVÁN ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 48647 AITRIAN EL HADDOUTI, SOFIAN ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 34434 BLANCO GARCÍA, DANIEL ESP 8 AYTO. MINAYA

ET CM 3105 CARMONA LÓPEZ, ÁNGEL ESP 8 CD LA GLORIETA

ET CM 36697 CONEJERO SÁNCHEZ, SERGIO ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 52852 CUCHILLO MARTÍNEZ, RAMÓN ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 34145 GARCIA ALBARADO, ADRIAN DAVID ESP 7 AYTO. MINAYA

ET CM 69911 GARCIA IBAÑEZ, CESAR ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE

ET CM 21319 GIL RÍOS, IVÁN ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 00004 GÓMEZ BLANCO, BORJA ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 21270 GÓMEZ CASTILLO, JAVIER ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 48265 HOJDA , ANDREI ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 45967 HUESCA DOMENECH, MANUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 29293 IBÁÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 9366 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 31612 MÁÑEZ GARCÍA, OSCAR ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 53265 MARIN MARIUTA, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 13133 MARTÍNEZ CALATAYUD, DAVID ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 19521 MOLINA CORREDOR, PABLO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 14838 MOTILLA APARICIO, OSCAR ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3562 PEREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 53297 PRADOS SANTIAGO, UNAI ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 31841 RUIZ GÓMEZ, IVÁN ESP 7 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 26472 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18464 SEGURA BERNAL, GUILLERMO ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 48484 SOLERA SERRANO , GABRIEL ESP 8 AYTO TARAZONA

Longitud MASC. AL_AM



ET CM 27705 SOLVEZ GÓMEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 49611 ZOROA DE, MARCOS ESP 7 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,29 ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

 12,62 ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 52690 GONZÁLEZ CANO, RUBÉN ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 4707 PICAZO CARRIÓN, GINES ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 32345 ROMERO PICAZO, ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 37297 SAHUQUILLO LARA, ANTONIO ESP 5 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 20966 SANCHEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,05 ET CM 11471 BUENDÍA GIMÉNEZ , DAVID ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 48647 AITRIAN EL HADDOUTI, SOFIAN ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 4591 ALARCÓN LOZANO, FRANCISCO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 1950 ALARCÓN JAQUERO , SALVADOR ESP 8 AYTO CHINCHILLA

ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 52852 CUCHILLO MARTÍNEZ, RAMÓN ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 28842 DÍAZ MARÍN, PABLO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 48265 HOJDA , ANDREI ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 9366 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 51739 LÓPEZ LOZANO, FRANCISCO ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 53265 MARIN MARIUTA, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 53297 PRADOS SANTIAGO, UNAI ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,57 ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

 11,72 ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 54541 BOUGFAL EL HADDOUTI, MOHAMED ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 36391 CARRIÓN SERRANO , ÁNGEL ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 10616 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 15171 GONZÁLEZ SIMARRO, PABLO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 4707 PICAZO CARRIÓN, GINES ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM



ET CM 10893 ROMERO GARCÍA, PEDRO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 32345 ROMERO PICAZO, ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 37297 SAHUQUILLO LARA, ANTONIO ESP 5 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 11229 TALAYA PÉREZ, RAÚL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 11494 CEBRIÁN MARTÍNEZ, CONSTANCIO ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 59718 GARCIA LOZANO, DAVID ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 61902 GAUDE CORCOLES, JOSE ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE

ET CM 21319 GIL RÍOS, IVÁN ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 21270 GÓMEZ CASTILLO, JAVIER ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 45967 HUESCA DOMENECH, MANUEL ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 54158 LA ORDEN DOMINGO, GALO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 43962 LEÓN BARBOTTO, GIAN LUCA ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 19521 MOLINA CORREDOR, PABLO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 14838 MOTILLA APARICIO, OSCAR ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3562 PEREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 26472 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18464 SEGURA BERNAL, GUILLERMO ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 48484 SOLERA SERRANO , GABRIEL ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 18765 VALDELVIRA KOLNOPENKO , RAÚL ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.6 ET CM 61803 PICAZO RUANO , BELÉN ESP 9 AD SPRINTER

 10.9 ET CM 32930 VIÑAS MORENO , MARIA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 24188 AHMAD GIL, CLAUDIA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 52981 ALBERCA VERGARA, NATACHA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 20234 ARIZMENDI RUIZ, JIMENA ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 20669 ARNALDOS MONTEJANO, MARÍA ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 34031 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 19304 BARBERÁN UTIEL, LEIRE ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

4x60m MASC. AL_AM

50m FEM. AL_BF



ET CM 51698 BESERÁN PEREIRA, DANIELA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 4815 BRAVO FLOREZ, AINHORA ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 3102 CARMONA LÓPEZ, CRISTINA ESP 11 CD LA GLORIETA

ET CM 43523 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 20385 CÉSPEDES GARCÍA, MARÍA CONSUELO ESP 10 LEZUZA

ET CM 13154 DE LA CRUZ CASTILLO, CLAUDIA ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 51248 DESCO TÉBAR, INAIRIS ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 48910 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 43617 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 10 EDM CAUDETE

ET CM 43943 GALDÓN IBÁÑEZ, LEYRE ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 54162 GARCÍA MUÑOZ, MAR ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 48498 GARRIDO MENDIETA, MARIA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 18092 GÓMEZ MOYA, ISABEL ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 17346 GÓMEZ ORTIZ, ALEJANDRA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 51434 GÓMEZ REQUENA, PAULA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 563 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 16983 HERNÁNDEZ PLAZA, JULIA ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 16980 HERNÁNDEZ PLAZA, MARINA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 48267 HOJDA , ANDREEA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 41606 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 52862 LÓPEZ BALLESTEROS, NAIARA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 12923 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 27165 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 22342 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, INÉS ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 52500 MILLA BALLESTEROS, ÁUREA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 55360 MOKHTARI DE LA GÁNDARA , LUANA ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 32454 MORENO TÉBAR, ÁNGELA ESP 9 AYTO. MINAYA

ET CM 45252 MUÑOZ IRAOLA, CAROLINA ESP 11 AYTO. MINAYA

ET CM 28335 NAVARRO GARCÍA, CRISTINA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 00000 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 21859 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 21857 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 36809 PALMA CHACÓN, CARMEN ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 51094 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47508 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 58395 RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA ESP 13 AYTO. MINAYA

ET CM 57569 RUEDA CANO, JIMENA ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 28461 RUIZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 00015 SEGOVIA SIMÓN, ADA ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00010 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 49939 VILLENA ESCARABAJAL, ELENA ESP 12 CD LA GLORIETA

ET CM 49937 VILLENA ESCARABAJAL, IRENE ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 51345 VILLORA CORTIJO, LUCÍA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 21527 ZAFRILLA ALBALADEJO, INÉS ESP 10 AYTO CHINCHILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 1957 ALARCÓN JAQUERO , ISABEL ESP 8 AYTO CHINCHILLA

ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 39243 AVENDAÑO SALTO, SOFÍA ESP 8 LEZUZA

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 28670 BARRIGA PADILLA, CARMEN ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 54539 BOUGFAL ELL HADDOUTI, EKRAM ESP 8 Atletas Rodenses

60m FEM. AL_AF



ET CM 15615 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 18053 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 10484 CUENCA GONZÁLEZ , CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 48538 ELYAZIDI , JIHAN ESP 8 Atletas Rodenses

ET CM 47847 FERNÁNDEZ QUEJNAY , LAURA ESP 7 LEZUZA

ET CM 40623 GÓMEZ PEÑARRUBIA, AINHOA ESP 8 LEZUZA

ET CM 63079 GONZALEZ COY, GLORIA ESP 7 CD LA GLORIETA

ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 39671 GRUESO DÍAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 24947 JIMÉNEZ MUNERA, IRENE ESP 7 LEZUZA

ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 18104 LARA CALERO, IRENE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 24352 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 19851 LÓPEZ ZAMORA, LOREA ESP 7 LEZUZA

ET CM 49275 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 24938 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 24731 MARTÍNEZ GARCÍA, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 20302 MARTÍNEZ GARCIA, SARA ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 10323 MONTEAGUDO CHOLBI, IRIS ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 15141 MONTERO MARTÍNEZ, LOLA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 4973 MUÑOZ SANZ, IRENE ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 32738 NAVARRO RANGEL, ALBA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 56570 PARDO CORRALES, ELSA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 51787 PEREZ PALOMARES, MIREYA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 20965 REY ASENSIO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 69909 SAHUQUILLO VALERA, ISABEL ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 44633 SÁNCHEZ ALEMÁN, MACARENA ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 29491 SÁNCHEZ FUENTES, CARMEN ESP 7 LEZUZA

ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 61551 SERRANO RODRÍGUEZ, IRENE ESP 8 AD SPRINTER

ET CM 647 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 CD LA GLORIETA

ET CM 45511 TARANCON BLASCO, LUCIA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 57879 TEBAR FERNANDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 43770 TORTOLA PARREÑO, AFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 34138 ZAMORA CORTIÑAS, MARA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.80 ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 5673 ANDRÉS FAJARDO, LUNA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 19316 BARBERÁN UTIEL, ESTELA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 14238 BEAMUT ALMENDROS, MARTA ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

AB 2068 BLÁZQUEZ ALFARO, LORENA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 34476 CASTRO NAVARRO, ELENA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

150m FEM AL_IF



ET CM 27157 CEREZO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 50207 CORCOLES GIL, MARÍA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24573 CORREOSO ALCÁNTARA, LUCÍA ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 39150 CRUZ ARCOS, PATRICIA DE LA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 23567 GARCÍA ORTEGA, MARTA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 37802 GÓMEZ MORENO, NURIA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 53155 KHORTA , MARIAM ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 17050 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 10329 MONTEAGUDO CHOLBI, CAROLINA ESP 5 AYTO CENIZATE

ET CM 19170 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 10193 MORENO GARCIA FILOSO, ANA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10189 MUÑOZ GONZÁLEZ, PAULA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 12313 MUÑOZ IRAOLA, TATIANA ESP 6 AYTO. MINAYA

ET CM 38669 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 41482 PARREÑO MOYANO , MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 44202 PEIRADO SALAZAR, LUCÍA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 00007 PICAZO DELGADO, CARMEN MARÍA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 12012 RUIZ LARA , CLAUDIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10373 SAIZ SÁNCHEZ, MARÍA LUZ ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 21188 SANCHEZ VERGARA, ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 61906 TÁRRAGA SERRANO, MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:10.00 ET CM 32930 VIÑAS MORENO , MARIA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 24188 AHMAD GIL, CLAUDIA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 52981 ALBERCA VERGARA, NATACHA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 20234 ARIZMENDI RUIZ, JIMENA ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 20669 ARNALDOS MONTEJANO, MARÍA ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 34031 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 19304 BARBERÁN UTIEL, LEIRE ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 51698 BESERÁN PEREIRA, DANIELA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 4815 BRAVO FLOREZ, AINHORA ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 3102 CARMONA LÓPEZ, CRISTINA ESP 11 CD LA GLORIETA

ET CM 43523 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 20385 CÉSPEDES GARCÍA, MARÍA CONSUELO ESP 10 LEZUZA

ET CM 51248 DESCO TÉBAR, INAIRIS ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 48910 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 43617 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 10 EDM CAUDETE

ET CM 43943 GALDÓN IBÁÑEZ, LEYRE ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 54162 GARCÍA MUÑOZ, MAR ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 48498 GARRIDO MENDIETA, MARIA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 18092 GÓMEZ MOYA, ISABEL ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 17346 GÓMEZ ORTIZ, ALEJANDRA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 51434 GÓMEZ REQUENA, PAULA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 563 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 16980 HERNÁNDEZ PLAZA, MARINA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 48267 HOJDA , ANDREEA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 41606 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 52862 LÓPEZ BALLESTEROS, NAIARA ESP 10 Atletas Rodenses

500m FEM. AL_BF



ET CM 12923 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 27165 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 22342 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, INÉS ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 52500 MILLA BALLESTEROS, ÁUREA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 32454 MORENO TÉBAR, ÁNGELA ESP 9 AYTO. MINAYA

ET CM 45252 MUÑOZ IRAOLA, CAROLINA ESP 11 AYTO. MINAYA

ET CM 28335 NAVARRO GARCÍA, CRISTINA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 00000 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 21859 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 21857 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 36809 PALMA CHACÓN, CARMEN ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 51094 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47508 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 58395 RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA ESP 13 AYTO. MINAYA

ET CM 57569 RUEDA CANO, JIMENA ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 28461 RUIZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 00015 SEGOVIA SIMÓN, ADA ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00010 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 51345 VILLORA CORTIJO, LUCÍA ESP 10 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 39243 AVENDAÑO SALTO, SOFÍA ESP 8 LEZUZA

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 28670 BARRIGA PADILLA, CARMEN ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 54539 BOUGFAL ELL HADDOUTI, EKRAM ESP 8 Atletas Rodenses

ET CM 15615 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 48538 ELYAZIDI , JIHAN ESP 8 Atletas Rodenses

ET CM 47847 FERNÁNDEZ QUEJNAY , LAURA ESP 7 LEZUZA

ET CM 40623 GÓMEZ PEÑARRUBIA, AINHOA ESP 8 LEZUZA

ET CM 63079 GONZALEZ COY, GLORIA ESP 7 CD LA GLORIETA

ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 24947 JIMÉNEZ MUNERA, IRENE ESP 7 LEZUZA

ET CM 18104 LARA CALERO, IRENE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 24352 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 19851 LÓPEZ ZAMORA, LOREA ESP 7 LEZUZA

ET CM 49275 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 24938 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 23139 MARTÍNEZ GARCÍA, SARA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 10323 MONTEAGUDO CHOLBI, IRIS ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 15141 MONTERO MARTÍNEZ, LOLA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 32738 NAVARRO RANGEL, ALBA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 56570 PARDO CORRALES, ELSA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 16054 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 20965 REY ASENSIO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Albacete

1.000m FEM. AL _AF



ET CM 10432 RÓDENAS SORIANO, RAQUEL ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 69909 SAHUQUILLO VALERA, ISABEL ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 44633 SÁNCHEZ ALEMÁN, MACARENA ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 647 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 CD LA GLORIETA

ET CM 42090 SMITH MERINO, SOFÍA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 57879 TEBAR FERNANDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 34138 ZAMORA CORTIÑAS, MARA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14:46.9 ET CM 1971 PULIDO MORENO , BELÉN ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 50207 CORCOLES GIL, MARÍA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 39150 CRUZ ARCOS, PATRICIA DE LA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 23567 GARCÍA ORTEGA, MARTA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 37802 GÓMEZ MORENO, NURIA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 412 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 38698 HERREROS ORTIZ , PILAR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 27163 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 52975 MONTERO MARTÍNEZ , PAULA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 10193 MORENO GARCIA FILOSO, ANA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10189 MUÑOZ GONZÁLEZ, PAULA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 16054 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 18205 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA ESP 8 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24849 BALLESTEROS ORTIZ, CELIA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 19316 BARBERÁN UTIEL, ESTELA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 34476 CASTRO NAVARRO, ELENA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 27157 CEREZO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 412 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 19170 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 52975 MONTERO MARTÍNEZ , PAULA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 12313 MUÑOZ IRAOLA, TATIANA ESP 6 AYTO. MINAYA

ET CM 00007 PICAZO DELGADO, CARMEN MARÍA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,10 ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 24849 BALLESTEROS ORTIZ, CELIA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

AB 2068 BLÁZQUEZ ALFARO, LORENA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 412 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 27163 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 12313 MUÑOZ IRAOLA, TATIANA ESP 6 AYTO. MINAYA

ET CM 00007 PICAZO DELGADO, CARMEN MARÍA ESP 5 AYTO TARAZONA

Altura FEM. AL_IF

3.000m FEM. AL_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_AF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 61906 TÁRRAGA SERRANO, MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 61551 SERRANO RODRÍGUEZ, IRENE ESP 8 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,70 ET CM 61803 PICAZO RUANO , BELÉN ESP 9 AD SPRINTER

 1,48 ET CM 32930 VIÑAS MORENO , MARIA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 24188 AHMAD GIL, CLAUDIA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 52981 ALBERCA VERGARA, NATACHA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 20234 ARIZMENDI RUIZ, JIMENA ESP 13 AYTO CHINCHILLA

ET CM 34031 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 19304 BARBERÁN UTIEL, LEIRE ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 4815 BRAVO FLOREZ, AINHORA ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 3102 CARMONA LÓPEZ, CRISTINA ESP 11 CD LA GLORIETA

ET CM 43523 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 20385 CÉSPEDES GARCÍA, MARÍA CONSUELO ESP 10 LEZUZA

ET CM 51248 DESCO TÉBAR, INAIRIS ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 48910 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 43617 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 10 EDM CAUDETE

ET CM 43943 GALDÓN IBÁÑEZ, LEYRE ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 54162 GARCÍA MUÑOZ, MAR ESP 10 Olimpico de Almansa

ET CM 48498 GARRIDO MENDIETA, MARIA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 18092 GÓMEZ MOYA, ISABEL ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 17346 GÓMEZ ORTIZ, ALEJANDRA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 563 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 16983 HERNÁNDEZ PLAZA, JULIA ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 16980 HERNÁNDEZ PLAZA, MARINA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 48267 HOJDA , ANDREEA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 41606 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 52862 LÓPEZ BALLESTEROS, NAIARA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 12923 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 27165 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 52500 MILLA BALLESTEROS, ÁUREA ESP 9 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 32454 MORENO TÉBAR, ÁNGELA ESP 9 AYTO. MINAYA

ET CM 45252 MUÑOZ IRAOLA, CAROLINA ESP 11 AYTO. MINAYA

ET CM 28335 NAVARRO GARCÍA, CRISTINA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 00000 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 EDM CAUDETE

ET CM 21859 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 21857 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 AYTO CHINCHILLA

ET CM 36809 PALMA CHACÓN, CARMEN ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 58395 RAMOS SAHUQUILLO, VALERIA ESP 13 AYTO. MINAYA

ET CM 57569 RUEDA CANO, JIMENA ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 28461 RUIZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 00015 SEGOVIA SIMÓN, ADA ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00010 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 49937 VILLENA ESCARABAJAL, IRENE ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 51345 VILLORA CORTIJO, LUCÍA ESP 10 Atletas Rodenses

ET CM 21527 ZAFRILLA ALBALADEJO, INÉS ESP 10 AYTO CHINCHILLA

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,48 ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete

 1,84 ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

 1,79 ET CM 10484 CUENCA GONZÁLEZ , CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

 1,76 ET CM 1957 ALARCÓN JAQUERO , ISABEL ESP 8 AYTO CHINCHILLA

ET CM 40035 ALBERTOS SERRANO, EMMA ESP 8 EDM CAUDETE

ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 39243 AVENDAÑO SALTO, SOFÍA ESP 8 LEZUZA

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 54539 BOUGFAL ELL HADDOUTI, EKRAM ESP 8 Atletas Rodenses

ET CM 18053 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 48538 ELYAZIDI , JIHAN ESP 8 Atletas Rodenses

ET CM 47847 FERNÁNDEZ QUEJNAY , LAURA ESP 7 LEZUZA

ET CM 40623 GÓMEZ PEÑARRUBIA, AINHOA ESP 8 LEZUZA

ET CM 63079 GONZALEZ COY, GLORIA ESP 7 CD LA GLORIETA

ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 39671 GRUESO DÍAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 48890 LÁZARO RODRÍGUEZ, CAROLINA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 24352 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Olimpico de Almansa

ET CM 19851 LÓPEZ ZAMORA, LOREA ESP 7 LEZUZA

ET CM 49275 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA ESP 8 Olimpico de Almansa

ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 24938 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 10323 MONTEAGUDO CHOLBI, IRIS ESP 8 AYTO CENIZATE

ET CM 15141 MONTERO MARTÍNEZ, LOLA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 4973 MUÑOZ SANZ, IRENE ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 56570 PARDO CORRALES, ELSA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 51787 PEREZ PALOMARES, MIREYA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 10432 RÓDENAS SORIANO, RAQUEL ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 44633 SÁNCHEZ ALEMÁN, MACARENA ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 29491 SÁNCHEZ FUENTES, CARMEN ESP 7 LEZUZA

ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 61551 SERRANO RODRÍGUEZ, IRENE ESP 8 AD SPRINTER

ET CM 647 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 CD LA GLORIETA

ET CM 45511 TARANCON BLASCO, LUCIA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 57879 TEBAR FERNANDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 43770 TORTOLA PARREÑO, AFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 1957 ALARCÓN JAQUERO , ISABEL ESP 8 AYTO CHINCHILLA

ET CM 18443 GARCÍA JIMENEZ, MACARENA ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 69909 SAHUQUILLO VALERA, ISABEL ESP 8 AYTO CENIZATE

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



ET CM 18205 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 45511 TARANCON BLASCO, LUCIA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 43770 TORTOLA PARREÑO, AFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 23761 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 38698 HERREROS ORTIZ , PILAR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 18455 MARTÍNEZ DIAZ, ANAÍS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 38669 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3929 PICAZO PIÑERO, NOELIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10373 SAIZ SÁNCHEZ, MARÍA LUZ ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,97 ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 27157 CEREZO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24573 CORREOSO ALCÁNTARA, LUCÍA ESP 5 AYTO CHINCHILLA

ET CM 3929 PICAZO PIÑERO, NOELIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 12012 RUIZ LARA , CLAUDIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10373 SAIZ SÁNCHEZ, MARÍA LUZ ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 10484 CUENCA GONZÁLEZ , CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 39671 GRUESO DÍAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 24938 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 3923 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 4973 MUÑOZ SANZ, IRENE ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 56570 PARDO CORRALES, ELSA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 16054 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 10432 RÓDENAS SORIANO, RAQUEL ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 42090 SMITH MERINO, SOFÍA ESP 7 Atletismo Albacete

Jabalina (400g) FEM._IF

4x60m FEM. AL_AF

Disco (800g) FEM._IF


